Udziela się z budżetu Gminy Kowale Oleckie na rok 2026 dotacji celowej na rzecz Rzymskokatolickiej 
Parafii Matki Bożej Różańcowej w Szarejkach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy zabytku tj. 
realizację zadania pod nazwą: „Remont zabytkowego Kościoła parafialnego pw. Matki Bożej Różańcowej 
w Szarejkach” w wysokości 510 000,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan